
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1968 11 Stb. 3

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

' l  B E S L U I T  van 12 januari 1968, houdende wij-
^  ziging van het Uitvoeringsbesluit loonbelasting

1965.

Wil JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 
20 december 1967, nr. B 7 /17907, Directie Wetgeving Directe 
Belastingen;

Gelet op artikel 34 van de Wet op de loonbelasting 1964 
(Stb. 521);

De Raad van State gehoord (advies van 3 januari 1968, 
nr. 49);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Finan
ciën van 8 januari 1968, nr. B8/295, Directie Wetgeving 
Directe Belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
In het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965 (Stb. 202) *•) 

worden de volgende wijzigingen gebracht:
A. 1. Artikel 11, eerste lid, letter d, wordt vervangen door:
d. uitkeringen ingevolge de Algemene Ouderdomswet en de 

Algemene Weduwen- en Wezenwet;

1) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 27 juni 1967 (Stb. 
334466))..

2. Het eerste lid, letter e, 4°, wordt vervangen door:
4°. een uitkering ingevolge de Algemene Ouderdomswet of 

de Algemene Weduwen- en Wezenwet; .

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt 
geplaatst en vindt toepassing met ingang van 1 januari 1968.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 12 januari 1968.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,
F. H. M. GRAPPERHAUS.

Uitgegeven de zestiende januari 1968.

De Minister van Justitie a.i., 
H. K. J. BEERNINK.


	Stb-1968-3



